

Orçamento/Proposta

Prezada: Camara Municipal de Piraquê

ITENS DE PAPELARIA E MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS					
ITEM	PRODUTO	UN	QTD	VL. UNIT.	TOTAL
1	CAIXA DE RESMA FOLHA A4 COM (10 UNIDADES DE 500 FOLHAS CADA)	CX	7	R\$ 379,00	R\$ 2.653,00
2	ENVELOPE A4	UN	500	R\$ 0,46	R\$ 230,00
3	ALMOFADA PARA CARIMBO	UN	2	R\$ 9,45	R\$ 18,90
4	CARIMBOS(assinatura)	UN	6	R\$ 45,00	R\$ 270,00
5	CAIXA DE CLIPES 12/0 500gr	CX	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
6	CAIXA DE CLIPES 8/0 500gr	CX	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
7	CAIXA DE CLIPES 6/0 500gr	CX	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
8	CAIXA DE CLIPES 4/0 500gr	CX	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
9	CAIXA DE CLIPES 3/0 500gr	CX	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
10	RÉGUA 30CM	UN	5	R\$ 2,59	R\$ 12,95
11	GRAMPEADOR 26/6	UN	5	R\$ 15,24	R\$ 76,20
12	CAIXA DE GRAMPO 26/6 COM (5.000 UNIDADES)	CX	10	R\$ 5,22	R\$ 52,20
13	COLA PEQUENA 40 gr	UN	2	R\$ 1,50	R\$ 3,00
14	RECADO ADESIVO 76MMX102MM	UN	20	R\$ 7,22	R\$ 144,40
15	RECADO ADESIVO 76MMX76MM	UN	20	R\$ 5,28	R\$ 105,60
16	RECADO ADESIVO 38MMX50MM PC COM (4 UNIDADES)	PC	35	R\$ 5,81	R\$ 203,35
17	CAIXA DE CANETA BIC AZUL	CX	6	R\$ 67,00	R\$ 402,00
18	PAPEL FOTOGRÁFICO PC COM (50 FOLHAS)	PC	25	R\$ 24,30	R\$ 607,50
19	PAPEL AUTO-ADESIVO PC COM (50 FOLHAS)	PC	30	R\$ 36,00	R\$ 1.080,00
20	GRAMPO PLÁSTICO ESTENDIDO	PC	6	R\$ 29,64	R\$ 177,84
21	CAIXA DE PASTA AZ OF. COM (4 UNIDADES CADA)	PC	10	R\$ 68,00	R\$ 680,00
22	CAIXA DE PASTA AZ COM (20 UNIDADES CADA) SUSPensa	CX	4	R\$ 175,00	R\$ 700,00
23	PASTA TRANSPARENTE 55MM	UN	20	R\$ 8,13	R\$ 162,60
24	PASTA TRANSPARENTE OFÍCIO A4	UN	25	R\$ 3,50	R\$ 87,50
25	FITA DUPLA FACE	UN	5	R\$ 11,00	R\$ 55,00
26	FITA ADESIVA 45MMX40MM	UN	10	R\$ 4,22	R\$ 42,20
27	CANETA CORRETIVA	UN	8	R\$ 14,00	R\$ 112,00
28	PINCEL MARCADOR VERMELHO	UN	2	R\$ 2,55	R\$ 5,10
29	PINCEL MARCADOR PRETO	UN	2	R\$ 2,55	R\$ 5,10
30	PINCEL MARCADOR AZUL	UN	2	R\$ 2,55	R\$ 5,10
31	MARCA TEXTO CX COM (12 UNIDADES)	CX	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00
32	BASTÃO COLA QUENTE GROSSO	UN	20	R\$ 1,99	R\$ 39,80
33	PERFURADOR GRANDE 2 FUROS	UN	4	R\$ 51,00	R\$ 204,00
34	PASTAS ARQUIVO MORTO AZUL	UN	150	R\$ 8,04	R\$ 1.206,00
35	PILHA ALCALINA PALITO AAA PC COM (02 UNIDADES CADA)	PC	20	R\$ 11,03	R\$ 220,60
36	ESTILETE 18MM	UN	6	R\$ 4,99	R\$ 29,94
37	ALFINETES DE BOLINHA TAMANHO G CX COM (50 UNIDADES)	CX	4	R\$ 9,00	R\$ 36,00
38	CAPAS DE PROCESSO	UN	150	R\$ 1,20	R\$ 180,00
39	TONER BROTHER DCP-5652DN	UND	10	R\$ 98,00	R\$ 980,00
40	MOUSE S/FIO 2.4GHZ 1600 DPI	UND	6	R\$ 54,00	R\$ 324,00
41	PEN DRIVE 16GB	UND	6	R\$ 49,15	R\$ 294,90
42	TONER BROTHER TN2540DW	UND	15	R\$ 33,50	R\$ 502,50
43	TINTA CORANTE EPSON PRETA 544 1L	UND	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
44	TINTA CORANTE EPSON AZUL 544 1L	UND	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
45	TINTA CORANTE EPSON 544 AMARELO 1L	UND	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
46	TINTA CORANTE EPSON 544 MAGENTA 1L	UND	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
47	AGENDA 2026	UND	7	R\$ 49,00	R\$ 343,00
48	CADERNO DE PROTOCOLOS	UND	3	R\$ 18,55	R\$ 55,65
49	LIVRO ATA 50	UND	4	R\$ 12,75	R\$ 51,00
50	LIVRO DE PONTOS 100 fls	UND	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00
51	BORRACHA c/20	UND	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00

52	CALCULADORA 12 dg	UND	5	R\$ 49,55	R\$ 247,75
53	LAPIS c/144	CX	1	R\$ 49,00	R\$ 49,00
54	TESOURA G	UND	4	R\$ 18,85	R\$ 75,40
55	QUADRO DE AVISO FELTRO G	UND	3	R\$ 84,00	R\$ 252,00
56	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS BROTHER DCP-5652DN, BROTHER TN2540DW, EPSON 3150, EPSON 3250 (2)	UND	5	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
57	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM COMPUTADORES	UND	5	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
58	BLOCO DE RASCUNHO	UND	15	R\$ 3,50	R\$ 52,50
				TOTAL:	R\$ 19.026,58

COPIADORA
 COPYSERVICE
 LTDA:07344581
 000128

Assinado de forma
 digital por COPIADORA
 COPYSERVICE
 LTDA:07344581000128
 Dados: 2026.02.09
 10:48:23 -03'00'

Araguaína, 09/02/2026.

IGO ITAIR SOARES
 CPF: 888.582.001-87
 RG: 296502 SSP TO
 Sócio Administrador